ò-/ . -

,-y^:

:  ■'V. ■:./''

"íuvv ■
■  • , -/v,^ ; •■ ■ • -^r-: . . ,;-At.-

--, . - y- 1--.<- ■ - ̂ ,--

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

. V •■^ A--,,3,y rv.. ;

• '■-í-■

" ■
:j.\. - - ■

.  V '
-r "

■-M ".;

INDICAÇÃO 2402/2019

.  'V ■  v'''í
4-.r í:

CÂIVIAKA Mutí^i Ut I l/AKtVi

;-'rr.

-^ ■-

Súmula: - Solicita informaçõps do
Executivo se há / estudo para
pavimentação asfáltic^ na Rua Seis -
Amador Bueno, no Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, informações do executivo para a pavimentação asfáitlca na Rua Seis -
Amador Bueno, neste município. ■

.Á,

'> 3.

Justificativa

L-j ■

Senhor Presidente; -

Senhoras e Senhores Vereadores: -
•- - A-^" i <

3

^  ■ ■■ : -íV.í; V -í

A:;
■  ■'

{'

"-Í'V ' i
■  .; -V..

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, sendo a mesma
uma via de muita importância para o bairro. O acesso é ruim em dias de sol ou
chuva, e em época de chuva o percurso fica intransitável.

í:>

DENIS L

VER

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de agosto de 2019

LIVEIRA CÂMARA fv1ü; .iCIPAL DE ITAPEVI

FROTOCOüO ,

A- - Av-' -

-;x.síA.

2 0 AGO. 2019

'^tLjjLÍ)r)?
A

A

ssiíicitura

'i ■ -

-v.'- • •- -■•• ^

- .: . , ,, .♦> •• • •- .

.  : -3 'v. 3- .

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

.  ■ -A -

■, .í '■ -